

Årsredovisning

Nick Isaksson Automation AB

559174-9964

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nick Isaksson

2024-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget består av att reparera och programmera industrimaskiner samt försäljning av elmaterial. Företaget har sitt säte i Kumla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	2 100	1 421	1 457	742
Resultat efter finansiella poster	447	407	457	178
Soliditet %	42	40	35	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen ökat eftersom bolaget tagit in hjälp av en underentreprenör.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 898	320 837	373 735
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-255 000		-255 000
- Balanseras i ny räkning		320 837	-320 837	0
- Årets resultat			340 339	340 339
- Belopp vid årets utgång	50 000	68 735	340 339	459 074

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	68 735
Årets resultat	340 339
<i>Summa</i>	<i>409 074</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	9 074
<i>Summa</i>	<i>409 074</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 099 647	1 420 792
Övriga rörelseintäkter	0	10 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 099 647	1 431 512
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-209 080	-6 431
Övriga externa kostnader	-222 633	-214 594
Personalkostnader	-873 033	-723 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-68 338	-68 338
Summa rörelsekostnader	-1 373 084	-1 012 760
Rörelseresultat	726 563	418 752
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 086	140
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-271 024	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 546	-12 180
Summa finansiella poster	-279 484	-12 040
Resultat efter finansiella poster	447 079	406 712
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	57 555	0
Summa bokslutsdispositioner	57 555	0
Resultat före skatt	504 634	406 712
Skatter		
Skatt på årets resultat	-164 295	-85 875
Årets resultat	340 339	320 837

BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 609	129 947
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		61 609	129 947
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	340 347	111 371
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		340 347	111 371
Summa anläggningstillgångar		401 956	241 318
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		423 572	354 746
Övriga fordringar		6 707	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 143	4 892
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		435 422	359 638
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		321 186	530 181
<i>Summa kassa och bank</i>		321 186	530 181
Summa omsättningstillgångar		756 608	889 819
SUMMA TILLGÅNGAR		1 158 564	1 131 137

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	68 735	2 898
Årets resultat	340 339	320 837
<i>Summa fritt eget kapital</i>	409 074	323 735
Summa eget kapital	459 074	373 735
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	36 447	94 002
Summa obeskattade reserver	36 447	94 002
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	75 027	122 747
Övriga skulder	444 248	415 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	143 768	124 880
Summa kortfristiga skulder	663 043	663 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 158 564	1 131 137

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	341 689	341 689
Utgående anskaffningsvärden	341 689	341 689
Ingående avskrivningar	-211 742	-143 404
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-68 338	-68 338
Utgående avskrivningar	-280 080	-211 742
Redovisat värde	61 609	129 947

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	270 000	570 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Reglerade fordringar	500 000	-300 000
Utgående anskaffningsvärden	770 000	270 000
Ingående nedskrivningar	-158 629	-138 629
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-271 024	-20 000
Utgående nedskrivningar	-429 653	-158 629
Redovisat värde	340 347	111 371

UNDERSKRIFTER

Kumla

Nick Isaksson
Nick Isaksson
2024-09-30